Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"

Николаевское муниципальное образование
Дума Николаевского муниципального образования РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________

от « 15 »  ноября   2013 года                                                                                 №   32

Об   утверждении   правил землепользования

и застройки  Николаевского муниципального

образования Тайшетского района  Иркутской

области

         На основании п.1 ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31,47 Устава Николаевского муниципального образования Тайшетского района, Дума Николаевского муниципального образования Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки Николаевского муниципального образования  Тайшетского района Иркутской области.

2. Разместить на сайте администрации Николаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» правила землепользования и застройки Николаевского муниципального образования Тайшетского района Иркутской области.

3. Опубликовать в Бюллетене нормативных правовых актов Николаевского муниципального образования Тайшетского района «Вестник Николаевского муниципального образования» настоящее решение и информационное сообщение о размещении правил землепользования и застройки Николаевского муниципального образования Тайшетского района Иркутской области на официальном сайте администрации Николаевского муниципального образования Тайшетского района.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Николаевского

муниципального образования                                                              А.В.Вотенцев